РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
СЕМЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ     ЗАСЕДАНИЕ

(внеочередное)

                                                         РЕШЕНИЕ

«   06   »     февраль   2020 г.            № 379                    пос. Пестяки

План работы Совета Пестяковского
городского поселения  третьего созыва
 на 1 полугодие  2020  года.

Руководствуясь положениями статьи 35 Федерального закона от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьи 26 Устава Пестяковского
городского поселения,  статьи  6 Регламента Совета Пестяковского
городского поселения, в целях обеспечения планирования работы Совета
Пестяковского городского поселения,

Совет Пестяковского  городско поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы   Совета Пестяковского городского поселения
третьего созыва  на 1 полугодие 2020 года   (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пестяковского городского поселения                             С.В.Баров

План работы Совета  Пестяковского городского поселения на 1 полугодие
2020 года.

Наименование мероприятий
Сроки
Испол-
нения

Проект
          Готовит

      Проект
рассматривает

Проект представляет
на рассмотрение

                План работы Совета Пестяковского городского поселения на первое полугодие 2019 года.

             Семьдесят первое  заседание  Совета Пестяковского  городского поселения
1. Внесение изменений в бюджет

Пестяковского городского
поселения на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022
годов

январь Администрация
Пестяковского
муниципального
района

Комиссия по бюджету, финансовой и
налоговой политике

Администрация
Пестяковского муниципального
района

2. Внесение изменений в реестр
имущества находящегося в
собственности Пестяковского
городского поселения

январь Администрация
Пестяковского
муниципального
района

Комиссия по законности и местному
самоуправлению

Администрация
Пестяковского муниципального
района

                 Семьдесят второе   заседание  Совета Пестяковского  городского поселения
1. Внесение изменений в бюджет

Пестяковского городского
поселения на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022
годов

февраль Администрация
Пестяковского
муниципального
района

Комиссия по бюджету, финансовой и
налоговой политике

Администрация
Пестяковского муниципального
района

 2. О назначении даты Отчета
Главы поселения   (председателя
Пестяковского городского
Совета)   о работе  Пестяковского
городского Совета за 2019 год.

февраль Председатель
Пестяковского
городского Совета

Комиссия по законности и местному
самоуправлению

Председатель Пестяковского
городского Совета

3. О назначении даты Отчета Главы Февраль Председатель Комиссия по бюджету, финансовой и  Председатель Пестяковского

Пестяковского района о
результатах деятельности
Администрации Пестяковского
муниципального района за 2019
год.

Пестяковского
городского Совета

налоговой политике
Комиссия по законности и местному
самоуправлению

городского Совета

                     Семьдесят третье  заседание  Совета Пестяковского городского поселения
1 Внесение изменений в   бюджет

Пестяковского городского
поселения на 2020 год

Март Администрация
Пестяковского
муниципального
района

Комиссия по бюджету, финансовой и
налоговой политике

Администрация
Пестяковского муниципального

района

2. Отчет Главы
поселения(председателя
Пестяковского городского Совета)
о работе  Пестяковского
городского Совета за 2019.

     Март Председатель
Пестяковского
городского Совета

Комиссия по законности и местному
самоуправлению

Председатель Пестяковского
городского Совета

3. Отчет Главы Пестяковского
района о результатах деятельности
Администрации Пестяковского
муниципального района за 2019
год.

 Март Председатель
Пестяковского
городского Совета
Администрация
Пестяковского
муниципального
района

Комиссия по бюджету, финансовой и
налоговой политике

Администрация
Пестяковского муниципального

района

4 О  назначении сроков проведения
внешней проверки бюджета
Пестяковского городского
поселения за 2019 год.

Март контрольно-счетная
комиссия
Пестяковского
городского поселения

Комиссия по бюджету, финансовой  и
налоговой политике

Комиссия по законности и местному
самоуправлению

Председатель Пестяковского
городского Совета

Председатель контрольно-счетной
комиссии

             Семьдесят четвертое  заседание  Совета Пестяковского городского поселения
1. Внесение изменений в  бюджет

Пестяковского городского
поселения на 2020 год

       Апрель      Администрация
Пестяковского

муниципального

Комиссия по бюджету, финансовой и
налоговой политике

Администрация
Пестяковского муниципального

района

района
2 Проведение внешней проверки

контрольно-счетной комиссией
Пестяковского городского
поселения  отчета об исполнении
бюджета Пестяковского
городского поселения за 2019 год

   Апрель Контрольно-счетная
комиссия

Комиссия по бюджету, финансовой  и
налоговой политике

Комиссия по законности и местному
самоуправлению

Председатель контрольно –счетной
комиссии

3 О внесении изменений и
дополнений в Устав
Пестяковского городского
поселения.

   Апрель Глава Пестяковского
городского поселения

Комиссия по законности и местному
самоуправлению

Глава Пестяковского городского
поселения

                Семьдесят пятое  Совета Пестяковского городского поселения

1. Внесение изменений и
дополнений в бюджет
Пестяковского городского
поселения на 2020 год

Май
Администрация

Пестяковского
муниципального

района

Комиссия по бюджету, финансовой  и
налоговой политике

Администрация
Пестяковского муниципального

района

2. Отчет об исполнении бюджета
Пестяковского городского
поселения за 2019год.

Май

Администрация
Пестяковского

муниципального
района

Комиссия по бюджету, финансам и  налогам Администрация
Пестяковского муниципального

района

             Семьдесят шестое заседание  Совета Пестяковского городского поселения
1 Внесение изменений и дополнений в

бюджет Пестяковского городского
поселения на 2020год  .

2. Назначение выборов в
представительный орган
Пестяковского городского
поселения

июнь
Администрация

Пестяковского
муниципального

района

Совет поселения

Комиссия по бюджету, финансовой и
налоговой политике

Комиссия по бюджету, финансовой и
налоговой политике

Администрация
Пестяковского муниципального

района

Глава Пестяковского городского
поселения

2.

Организационная работа Пестяковского городского Совета

1. Заседания постоянных комиссий Совета
Пестяковского городского поселения.

По плану работы
комиссии

Пестяковский городской Совет
Председатели постоянных

комиссий

Пестяковский городской Совет Пестяковский
городской Совет

2. Участие депутатов Пестяковского
городского поселения в городских
мероприятиях, встречах  с населением
п.Пестяки

В течение
полугода

         Председатель
Пестяковского городского
Совета

Пестяковский городской Совет Пестяковский
городской Совет

3. Организация экспертизы проектов
решений, нормативно-правовых
документов и решений Совета

В течении
полугода

Председатель Пестяковского
городского Совета

Комиссия по антикоррупционной
экспертизе

Пестяковский
городской Совет